МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю. А. ГАРНАЕВА

Г. БАЛАШОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Приказ

от  03.11.2023 г.                                                                                                                   №  583

Об участии в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Комитета по образованию администрации
Балашовского муниципального района  № 406 от 24.10.2023 года «О проведении
муниципального этапа    всероссийской олимпиады школьников   в
общеобразовательных организациях Балашовского муниципального района в
2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году обучающимся
гимназии, победителям школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам (Приложение №1) согласно следующему
графику:

Дата, день

недели

Предмет  Классы Место

 проведения

9 ноября,

четверг

Русский язык   7-11 классы  МОУ Лицей

г. Балашова в 10.00

10 ноября,

пятница

Астрономия 7-11 классы  МОУ СОШ № 7

г. Балашова в 10.00

13 ноября

понедельник

Обществознание 7-11 классы МОУ СОШ № 3

г. Балашова в 10.00

14 ноября,

вторник

Физическая культура (теория) 7-11 классы МОУ СОШ № 7

г. Балашова  по адресу ул.

Пугачевская, д.287  в 10.00

15 ноября,

среда

Немецкий язык (письменно)  7-11 классы МОУ Лицей

г. Балашова в 10.00

16 ноября

четверг

Физическая культура

(практика)

7-11 классы МОУ СОШ № 7

г. Балашова  по адресу ул.

Пугачевская, д.287  в 10.00

17 ноября ,

пятница

География 7-11 классы МОУ СОШ № 16

г. Балашова в  10.00

21 ноября,

вторник

Основы безопасности

жизнедеятельности (теория)

7 -11 классы МОУ СОШ № 3

г. Балашова в  10.00

22 ноября,

среда

Немецкий язык (устно)  7-11 классы МОУ Лицей

г. Балашова в 10.00

23 ноября,

четверг

Химия 7-11 классы МОУ  «Гимназия им. Ю.А.

Гарнаева»    в  10.00

24 ноября,

пятница

Основы безопасности

жизнедеятельности (практика)

7 -11 классы МОУ СОШ № 3

г. Балашова в  10.00

26 ноября,

воскресенье

Математика   7 -11 классы МОУ Лицей

г. Балашова в 10.00

28 ноября,

вторник

История  7-11 классы МОУ СОШ № 3

г. Балашова в  10.00

30 ноября,

четверг

Литература 7-11 классы МОУ Лицей

 г. Балашова в 10.00

7 декабря,

четверг

Английский язык  7-8 классы МОУ Лицей

г. Балашова в 10.00

10 декабря,

воскресенье

Физика     7 -11 классы МОУ СОШ № 7

г. Балашова в 10.00

11 декабря,

понедельник

Английский язык  9-11 классы МОУ Лицей

г. Балашова в 10.00

14 декабря,

четверг

Биология 7-11 классы МОУ СОШ № 16

г. Балашова в  10.00

15 декабря,

пятница

Информатика – 1 этап 5-11 классы МОУ СОШ № 7

г. Балашова в 10.00

17 декабря,

воскресенье

Информатика – 2 этап 5 -11 классы МОУ СОШ № 7

г. Балашова в 10.00

2. Направить следующих педагогических работников гимназии в состав жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

• По математике – Клушину Н. В., Живодерова Е. В., учителя математики;
• По физике – Халтурину Е. Ю., учителя физики;
• По информатике – Тарасова М. Р., учителя информатики;
• По химии – Сидоренко Л. Н., Бибаеву И.В учителей химии;
• По биологии – Байсмакову О. В., учителя биологии;
• По географии – Краснощекову Л. А., учителя географии
• По русскому языку и литературе  -  Щербакову М. А., Самодурову В. В.,
Прохвостову Е. Н., учителей русского языка и литературы,
• По истории и обществознанию – Рудневу Н. М., Илюшину Л. Ю., Шакирову М.
Р., учителей истории и обществознания;
• По английскому языку – Володину М. В., Петракову А. С., учителей английского
языка;
• По физической культуре – Махрова Е. В., Прохвостова Р.Е., учителей
физической культуры;
• По основам безопасности жизнедеятельности – Чеканова А. В., учителя ОБЖ.

3. Тарасову М. Р., учителю информатики:
3.1. Подготовить для участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников необходимое оборудование и классные комнаты.
3.2. Обеспечить видеосъёмку проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
4. Астаховой С. К., зам. директора по УВР:
4.1.  Обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей)
обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком
проведения всероссийской олимпиады школьников и организационно-
технологической моделью, согласии на публикацию олимпиадных работ своих
несовершеннолетних детей, в том числе, в сети Интернет.
4.2.  Предоставить работы участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников и диски с записью видеосъемки в управление образования
в день проведения муниципального этапа.

5. Педагогическим работникам, входящих в состав жюри, необходимо прибыть в
день  проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
указанные ОУ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по
УВР Астахову С. К.

И. О. Директора  МОУ «Гимназия имени Ю. А. Гарнаева» ______________Астахова С. К.

С приказом ознакомлены:

Астахова С. К. Прохвостова Е. Н. Байсмакова О. В.
Тарасов М. Р. Руднева Н. М. Шакирова М. Р.
Краснощекова Л. А. Илюшина Л. Ю.  Халтурина Е. Ю.
Щербакова М. А. Володина М. В. Сидоренко Л. Н.
Самодурова В. В. Петракова А. С. Махров Е. В.
Прохвостов Р. Е. Бибаева И. В. Чеканов А. В.
Клушина Н. В. Живодерова Е. В.

		2024-09-10T14:19:19+0400
	Астахова С.К.